2.2.2. Eglę nupuošti iki 2026 m. sausio 16 d. 

III. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

3.1. Pradinė Sutarties kaina, nustatyta vykdant mažos vertės pirkimą neskelbiamos 

apklausos būdu ir yra: 

Sutarties kaina be PVM 3460,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų) 

PVM (21 proc.) 726,60 Eur (septyni šimtai dvidešimt šeši eurai 60 cnt.) 

Sutarties kaina su PVM 4186,60 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši 

eurai ir 60 cnt.) 

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.4. Sutartyje nurodyta kaina (su PVM) dėl pasikeitusių mokesčių bus perskaičiuojama 

tokia tvarka: 

3.5.1. Darbų kaina (be PVM) pagal bendro kainų lygio kitimą ar Darbų grupių kainų pokyčius